e ————— e — ——
| LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 438/3]
TEL.: 33615600 e -
SARANDI 99.560.000| NAO SE APLICA (NSA)
BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR
o e —————— e i e e e i e e e +
CREDOR..: NEREIDE CARRARO DE VARGAS cer: 002 GENEED/ 52
ENDERECO: RUA DALVINO ANIBAL POLOSCHI 11 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 671/8 TELEFONE :
I P S, | NI RS E S eSS b T et +
|REQUISICAO 74 | PROCES. : |LICITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (NS |
Exiiaitr TR R IONIPREIITY. ok s i VT U M RN S TSN &L ks

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e e ————————— e —— == +
| Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
3,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 15 A 18

AGOSTO D E2023 PARA VISITA A GABI-

NETES DOS DEPUTADOS BANCADA GAUCHA

P/DISCUTIR ASSUNTOS INTERESSE MUNI

CIPIO 784,0000 2.744,00
<=>

<=>
<=>
<L=>
i <=>
: <=>
' <=>
<=>
<=>
<=>

| <=>
! L=
e +
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 2.744,00 |
o e e +
DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e e e e — +

DATA | SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
11/08/2023| 78.969,66‘ 2.744,00 161,225, 66

Em Vi /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Atesto o pagamento
deste documento

/ /

RECTIZBDO
Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

ASSINATURA Doc

Banco:

N. cheque N. conta
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Estado do Rio Gmnde do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
VEREADORA NEREIDE CARRARO DE VARGAS
DIAS 15, 16, 17 e 18 DE AGOSTO DE 2023

No dia 15 de agosto de 2023 me desloquei de Sarandi, juntamente do colega
vereador e vice-presidente do Legislativo, Cassio Luiz Conterato, com saida
aproximadamente as 12 horas e destino a Passo Fundo/RS onde tinhamos voo marcado
para Brasilia as 15h30min, chegando na capital federal por volta das 20h30min. No dia 16
pela manha nos dirigimos até a Camara dos Deputados para realizar as agendas junto aos
gabinetes dos deputados da Bancada Galcha, entre eles estivemos no Gabinete do
Deputado Federal Pedro Westphalen (PP/RS), Dep. Federal Afonso Hamm (PP/RS) e Dep.
Federal Covatti Filho (PP/RS). Posso relatar como um dia importante e produtivo, além de
poder levar boas noticias para a comunidade sarandiense. Pela manha do dia seguinte
(17), estivemos novamente na Camara dos Deputados, onde, na oportunidade realizamos
audiéncia nos seguintes gabinetes: Deputado Federal Giovani Cherini (PL/RS) e Dep.
Federal Any Ortiz (Cidadania/RS). As nossas reunides foram de grande valia e relevancia.
Posteriormente, ainda no mesmo dia (17) nos deslocamos até o Senado Federal e
visitamos o Gabinete do Senador Gatcho Luis Carlos Heinze, onde encaminhamos
algumas demandas de interesse da comunidade de Sarandi.

Na manha do dia 18, encerradas as agendas nos dirigimos ao aeroporto, com voo
agendado para as 8h30min, chegando em Passo Fundo proximo as 14h30min, tao logo
retornamos a Sarandi, chegando no municipio aproximadamente as 17h.

Ressalto que a viagem foi de grande importancia, pois consegui realizar todos os
compromissos agendados e buscar a viabilizagdo de alguns recursos de emendas
parlamentes em prol da nossa comunidade sarandiense em geral.

Assino o presente relatorio.

Sarandi/RS, 22 de agosto de 2023

N CARRARO DE VARGAS
Vereadora da Bancada do PP

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



REQUERIMENTO VIAGEM

AO EXMO. Sr.

JAIRO ANTONIO CORSO

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Cassio Luiz Conterato, vereador da Bancada do PP e vice-presidente do
Legislativo, venho respeitosamente ante vossa senhoria solicitar autorizagéo para me
deslocar até o municipio de Passo Fundo, no dia 15 de agosto, aproximadamente as
12horas, onde tenho voo marcado para Brasilia no mesmo dia, as 15h30min. Estara me
acompanhando na viagem a colega vereadora Nereide Carraro de Vargas.
Chegaremos em Brasilia por volta das 20horas e iremos permanecer na capital federal
durante os dias: 16, 17 e 18 de agosto, retornando neste dia (18), com saida as
08h30min, chegando em Passo Fundo aproximadamente as 14h20min, posterior a isso
rumando para Sarandi. Na capital federal iremos visitar os gabinetes dos Deputados da
Bancada Gaticha, bem como, dos Senadores representantes do Rio Grande do Sul.

E importante frisar que o veiculo utilizado sera o veiculo Chevrolet/Cruze -
Placas: EUU - 5G94, de minha propriedade. Solicito também as despesas de veiculo
para esse deslocamento: Sarandi / Passo Fundo — Passo Fundo / Sarandi.

Sendo o que tinhamos para 0 momento e certos de sua compreensao,

pedimos deferimento.
e Sarandi-RS, 08 de agosto de 2023

CASSIO LUIZ CONTERATO
Vereador da Bancada do PP
Vice-presidente do Legislativo

Deferido: [67 / Q/Q’ 1 _/: e
Jairo Antonio Corso
Presidente do Legislativo

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
REQUISICAO DE DIARIA N° 074/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADORA: NEREIDE CARRARO DE VARGAS

)
&>

NOME: Nereide Carraro de Vargas — Cédigo 671-8

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 15 a 18 de agosto de 2023.
DOTAGAO: 568-1

VALOR DA DIARIA: R$ 784,00 (com pernoite) e R$ 392,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 03 Diarias (com pernoite) e 01(sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 2744,00 — 70% DO VALOR: R$ 1920,80

PIX: CPF 002 D 52(SICREDI)

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF - Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

L 4 Visita nos gabinetes dos Deputados da Bancada gaucha, bem como,
dos Senadores representantes do Rio Grande do Sul, para discutir assuntos de
interesse ao Municipio de Sarandi.

Sarandi/RS, 09 de agosto de 2023.

/)

Nerejd€ Carraro de Vargas
/" Vereadora

4
Jairo Alenio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro para devidos fins, que a vereadora do Municipio de SARANDI / RS,
NEREIDE CARRARO DE VARAS, esteve presente em meu Gabinete Parlamentar, em 17 de
agosto de 2023, tratando sobre projetos e obras de infraestrutura de importancia para o

Municipio de SARANDI e Regido.

Brasilia / DF, 17 de agosto de 2023.

~ / '7_—'“\(/"
Senaddr\hU]S CARLOS HEINZE
grogressistas/RS

e s - aSIESSEE.

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



Camara dos Deputados

Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

N

7

Oficio n.222 - 2023

Brasilia, 17 de agosto de 2023.

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Vereadora Nereide Carraro de Vargas
CPF: 002 GEEEEE®-52 municipios Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul,
visitou o gabinete da Deputada Any Ortiz, para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania - RS
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{! A
@!! CAMARA DOS DEPUTADOS
\gﬁj a&/ Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que a Vereadora Nereide
Carraro de Vargas, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar
em Brasilia, no dia 17 de agosto do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do

municipio.

Brasilia, 17 de agosto de 2023.

-

Dep. Feda‘g Giovani Cherini,

L/RS.

Camara dos Deputados, anexo, lll =12 andar — Gabinete 468 —70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



#Rwes CAMARA DOS DEPUTADOS
5@ Gabinete do Deputado Covatti Filho - PP/RS

DECLARACAO

Declaro, para fins de prestagdo de contas, que recebemos no gabinete
parlamentar do deputado federal Covatti Filho (PP/RS), na data de hoje, os
VEREADORES CASSIO LUIZ CONTERATO E VEREADORA NEREIDE
CARRATO DE VARGAS do municipio de SARANDI/RS, para encaminhamento

de agdes e projetos de interesse deste municipio.

Brasilia, 16 de agosto de 2023.

75
o
JhonatanAdalte Sobrinho dé Araujo

Assessor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 228 | CEP 701 60-900 - Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5228 | dep.covattifilho@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS

~, Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaracdo n2 344/2023 — GAH

DECLARAGAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que NEREIDE
CARRARO DE VARGAS, VEREADORA do Municipio de SARANDI/RS, esteve
presente no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no
dia de hoje, tratando de assuntos de intetesse do municipio. Era o que tinha

para declarar.

Assessor Parlamentar
AFONSO HAMM - Rﬂaputado Federal—PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracgao

Declaro para os devidos fins, que a Sra. Nereide Carraro de
Vargas, Vereadora do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu

gabinete no dia 16 de Agosto de 2023, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 16 de Agosto de 2023.

/,//’//4//,2{'.0@ ﬁ(f{/ '
Sl

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

—

Camara dos Deputados - Anexo |V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



BRASILIA

Nota Fiscal de Servi¢o Eletronica - NFS-e

Numero da Nota

00000000754

Data e Hora de Emissiio
18/08/2023 10:21

Numero NFSe substituida

Competéncia: Num. RPS/Ser.: | Municipio de Prestacio do Servigo] Cédigo de Verificacio Pagina
08/2023 794/3 Brasilia 4D3BF8216 1/1
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: DF Hospedagens e Turismo Eireli - EPP
CPF/CNPJ:  21.269.028/0001-07 Inscrigdo Municipal: 0769954200170
Enderego: Setor Hoteleiro Norte Quadra 05 S N Bloco A Parte A, - Asa Norte - CEP Inscri¢do Estadual:
Complemento: Telefone:  (61)3965-8757
Municipio: Brasilia UF: DF e-mail: arolita@baypark.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: NEREID CARRARO DE VARGAS
cpr/enel: 002 @D-52 Inscricdo Estadual: Inscrigio Municipal:
Enderego: RS 404, 404 - DESTRI - CEP: 99560-000
Complemento: ANTIGA CHURRASCARIA TROPEIRO Telefone:
Municipio: Sarandi UF: RS e-mail: NEREIDECARRAROV@GMAIL.COM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DIARIA 3 Vr. Unitario: 249.00 Total: 747,00HOSPEDAGEM NEREIDE CARRARO DE VARGAS REFERENTE AOS DIAS 15/08 A 18/08/2023|

Cédigo do Servigo:  09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice condominiais, flat , apart-hoteis, hoteis residencia,
residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes e congeneres; ocupacao por temporada com
fornecimento de servico (o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre
Servicos).
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (RS) COFINS (RS) IR (RS) INSS (RS) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servico Outras Informacoes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos 747,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 747,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1 - Tributag@o no municipio (-) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0,00
-) Retengdes Federais 0,00 X . " = =) Base de Célculo 747,00
Srismgs f Regime Especial de Tributagdo © i
(-) Outras Retengdes 0,00 (B _ (x) Aliquota (%) 5,00
() ISS Retido 0,00 Bt et o ISS a reter: 2 - Nio
Opgao Simples Nacional Nao
(=) Valor Liquido 747,00 PR N (=) Valor ISS 37,35
Incentivador Cultural Nio

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 747,00

OUTRAS INFORMACOES
PROCON 151 ED VENANCIO 2000 STR COM SUL

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 18/08/2023 15:10

Desenvolvido por Glago - www.galago.com.br

Recebi(emos) de  DF Hospedagens e Turismo Eireli - EPP
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica de Servigo (NFSe) ao lado.
Emissdo:18/08/23-Tomador:NEREID CARRARO DE VARGAS-Total:747,00

DATA / / Identificagdo e Assinatura do Recebedor

Numero da Nota

00000000754
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16/08/2023, 09:17 Cartdo de Embarque

Cartao de embarque

Nereide De Vargas

BSB 5 VCP Terminal -Portéo

Brasilia Sao Paulo -
18/08 08:30 Voo 4048 Campinas Secao Assento
18/08 10:10 3 22A

QPBGYE - SEQ#32

Embarque as 07:50 0
Fim do embarque as 08:15

Brasilia (BSB) 7~ S&o Paulo - Campinas (VCP)

Cassio Conterato

BSB + VCP '-I'erminal f’ortéo

Brasilia S3o Paulo -
18/08 08:30 Voo 4048 Campinas Secao Assento
18/08 10:10 3 29B

QPBGOE - SEQ#33

Embarque as 07:50 )
Fim do embarque as 08:15

Todos os clientes tem direito a uma bagagem de méo, desde que o peso ndo ultrapasse 10kg. Comprando a
Tarifa Mais Azul, a franquia é de 23kg para adultos e criangas (acima de 2 anos). Para outras tarifas, o servico de
bagagem despachada pode ser acrescentado através dos canais digitais ou diretamente no aeroporto. Sujeito a
condicdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edf. C. Branco
Office Park - Torre Jatobéa - 9° andar CNPJ: 09.296.296/0001-60 Gerado as 10h56 14/09/2020.Gerado as 09h17
16/08/2023.

https:/lwww.voeazul.com.br/br/pt/home/azulwebcheckin/cartao—embarque 1/3



16/08/2023, 09:17 Cartéo de Embarque

Azul

e, .
Cartdo de embarque

S&o Paulo - Campinas (VCP) =~ Passo Fundo (PFB)

Nereide De Vargas

VCP i P FB Terminal l-:’ortéo

Sao Paulo - Passo Fundo
Campinas Voo 4856 18/08 14:20 Secao Assento
18/08 12:45 2 21D

QPBGEE - SEQ#20

Fim do embarque as 12:30

[ Embarque as 12:05 & ]

Sao Paulo - Campinas (VCP) =~ Passo Fundo (PFB)

Cassio Conterato

VC P N F) FB Terminal _Portéo

Séo Paulo - Passo Fundo
Campinas Voo 4856 18/08 14:20 Secéao Assento
18/08 12:45 2 21C

QPBGOE - SEQ#21

[ Embarque as 12:05 & }

Fim do embarque as 12:30

larita Mais Azul, a tranquia e de 23Kg para aduitos e criangas (acima de 2 anos). Para outras taritas, o servigo de
bagagem despachada pode ser acrescentado através dos canais digitais ou diretamente no aeroporto. Sujeito a
condi¢des de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edf. C. Branco

Office Park - Torre Jatoba - 9° andar CNPJ: 09.296.296/0001-60 Gerado as 10h56 14/09/2020.Gerado as 09h17

16/08/2023.

https://www.voeazul.com.br/br/pthome/azulwebchecRREIHESRRY 5 L1:60 ‘€202/8049%



f BSE VIENA EXPRESS PIER SUL 137233
17 17.314.220/0044-6(
i OPCIRI INTERR A0 el DE BRAGIE. -
i iy \'l O t".‘ ,t ) 1a0g 8un FONE 10
TSRV
wal- E.)‘.

DOCHIAENTO AUXILIAR UA NOTA FISCA .
LE CONSUMIDOR E_ETRONICA

O ez (O] 4 VU R MRS LTTEMRY
L L2058 1rac de Quelido .
KON Vi | X 7,902 4¢€) 1,90
M2 08 lippuieino Madio
L0 u X 13,90:4.37) 13,90
WL TOY AL DS ITENS 00z
GALORT VAL RS 21,80
FORMA L PAGAMENTO Valor Pago
ihziro 50,00

roco Fip 8,20

Fap doe - tazeadadt Jovin/ace

§323 07 145 2600 4460 E600 8000 5787 4712 6227 4140

] Mamero 000876747 - Serie 006
[ 1 | 3iut” 1 ) |

RO <18 - SCS QD I8 ED.V2000 ENTRADA 3
M5 CI0AFIP04EECDHDEF14T707E4E 150EAOEL
b epro. G FS 2,93 Fed R$ 192 Esl. RS 0,00 Mun

woal et o pos L thvn O b e

GUAPURUVU COM. REST. E FAST FOOD EIRELI
Rod, Santosd Dumont S/N KH 86
PARQUE VIRACOPOS - CAMPINAS - P
ChPJ: 19884817000154 IE: 795459234111 [H:VAzZi0

Extrato N (067898
CUPQH FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF/CHPJ: 002, 52
CONSUKIDOR FIRAL
ESC | GID | UN | VL UNIT RS | ST ' ALID ! UL RS

5001000 £OCH COLA ZERD REFIL

$ 000!

(=1

(UTAL RS

OBSERVACOES 0O CONTRIBUINTE
Tril aprox R$3 63 Federal e RSO 00 Estadual
(Conforne Lei Fed 12, 741/2012) - Fonte: IEPT

0 N ¥ 1300 T 02 13 00
85016c1 COSB0 FRANGD CROCANTE 10N 19,50 1 3,25 1950

SAT No. 001,175 873
18408/2023 11:17:18
(Fe352306136848170001545900 117587506 78986114002

LR R L
L (TGERR HVER R

s,

Teknisa Softuare - uuy, teknisa con
Filial: 0528 SP - WERGPORTO VIRACOPOS
Loja: 528 SP - AEROPORTO VIRACOPOS
Caixa: 002 CAlXA 02
Operador: 000020255935 JANIELE ALME1DA

*SenhafPager- 20¢
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@
bematech

MP-4200 Th
POS & RETAIL
MINIPRINTER

CHPJ. 23 239 B03/0001-46 LAT COKERCIO DE ALIMENTDS E
BEBIDAS LTOA NE
& SCN DUADRA 5 BLOCD A sn BRASILIA SHOPPING ASA NORTE
BRASILIA-DF 70715-900
| E . 07736216001-47
Docurento Auxiliar da Hota Fiscal de snsuwidor
Eletrénica

k [odigo Descrigdo Otde Un Valor unit, Valor total

£ 05077 AGUA COM GRS TN Y 550550
JUZ 03127 BUFFEY ALMOCO 0,43 tn X 82,50 45,1
Otde. total de itens 002
Valor total RS 51,21
FORMA DE PUGHHENTO VALOR PHGD R
Cartdo de Débito 5121

Consuite pela Chave de Acesso ep
iy fazenda df gov br nfee/consulta
2396 0300 0146 €500 6000 0367 7513 1203 1050
CONSUNIDOR NAO IDENTIFICADD

RFC-e n2 00609775 Série OOF 16/08/2023 14:25-52
Protocals de futorizagd: 353130412294729
Data de futorizagdo  18/20%3 14:26:08

Real Manager Versdo &
iim realsoftuares con br

FAUSTO E HANOEL PONTAO
FAUSTO E HANOEL POKTAD RESTAURAHNTE E CHPPERIA LT
SAI/S GL 10 PONTAD SUL LT 21, 21 - 21
LAGD SUL - BRASILIA, OF
CNPJ: 26.645.405/0001-70 IE: 0779144100141
Docunento Auxiliar da Nota Fis:al de
Consunidor Eletronica
hino pernite aproveitanento de cridito de 1CHS

C¢dign

Descritno atd Un Ul.Un U1.Tot
3 FRANGO EXEC TN 51,90 51,90
13 AGUA MINERAL T 7,9 7,90
9399939999997 GORJETA 10% OPCION 1N 5,98 5,98

Qtd. Total de itens 3
Ualor Total RS 65,78
Valor & Pagar RS 65,78
FIRMA PRGANENTD URLOR PRGO Rs
Cartno de D8bito 65,78

Consulte pela Chave de Acesso en
http://uuu.fazenda.df.gau.brlnfcz/qrcude?
5323 0826 6454 0500 0170 6500 0000 7505 4617 8772 4750

consunIoor: ooz QD2

H-C-e nit 750346 SOrie 0 Dt.Emi.: 17/08/23 14:25:26
Uia consunidor

Protocols de Autorizacao: 3532304140862)9

Data de autorizacas: 17/08/22 14:25: 26

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO SONTRIBUINTE
H)5:D378D5A4688AD54A462724D839395( 28
Na.venda: 218 - nesa 136

PROCON-DF TEL 151 SCS @D 8 ED UEN 2000 3L BSO SALAZ40, R cobranc

& de gorjeta obedece a Lei Federal n 13119 de 13/03/2017
Trib aprox RS: 3,55 Fed, 10,96 Est

Fante: IBPT ca7ai3
TIINmIIIuIIIIIIINIIIIISIIosszszzssaooos ==zzNCR Colibri
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CHOPP TIME ASA SUL - CNPJ:
46.615.395/0001-38

cLS 405 BLOCO A, SN, ASA SUL,
ERASILIA, DF, 1E.UUi4091600120 =
Fone: 9248-5245

DOCUMENTO AU LIAR DA NOTA FI1SCaL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO DESCRIGAO

QTDE UN VL UNIT VI TOTAL
221 ESPET CONTRA FILE

1,0000 UN 24,90 24,90
QTD TOTAL DE ITENS ' T
VALOR TOTAL R$ B B 24 90
ACRESCIMO 2,49
VALOR A PAGAR R$ 27,39
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R§
Cartao de Debito 27.:39
Troce R$ 0,00

fonsulte pela Chave de Acesso el
www . Fazenda . df .gov .br/nfc ¢/consulta
5323 0846 6153 9500 0138 6500 1000 0415 1010 0141 5105

W g CONSUMILOR CPF oo;._i__
IR
] e
.

i

'S NFC-e 0000041510 Senel 15082023 23:39.54
Protocolo de Autonzagao 98323041 1484541

Data de autorizagao: 1508 2023 23.39:65

P« ok ll
MD-5 :2C667DTACOE SFB171 876C34BU6( BUSF
Mesa:382/Cupor ! 4/Pdv:2

fributos Totais bnvidentes (hei Feacral 12,031 /12, 0 Ry 5,52

)

CNP J: 23.239.603/0001-46

SCN QUADRA 5 BLOCD A, SN, LJ 42N
COMPANHTA DU CHURRASCO

BRASTLTA - DOF

Cep: (0715900

STOME - VIA ESTABELECIMENTO
VISA DEBITO
DEBITO A VISTA (CHIP)

PO R 5110 16/08/23 14:25
SC: 153176481 AUT: 459813
00C: 76256

M 044120976

AC: CTI6A3B39STCARLTE ONL-CHIP
Al ADONN000032010

Y4 SAELECTRON APROVADD

N R$ 51,21
[RANSACAD APROVADA COM SENHA

SO645G7 100000016021 REF: 0000076256
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